
TARIFS Ensemble scolafré 

NOTRE-DAME I SAINT-PRIVA· 
�-------MENDE 

POST BAC 2?)�� 

■-;;;�; 
■ ii�ONTRIBUTION FAMILIALE

BTS NDRC, COMMUNICATION, ESF 

Code 
Revenu fiscal de référence

(Avis 2025 sur revenus 2024) 

de 0 à 14 999 € 

de 15 000 € à 23 599 € 

de 23 600 € à 32 599 € 

+ de 32 600 €

BTS DIÉTÉTIQUE, DECSF 

Code Revenu fiscal de référence 

de O à 14 999 € 

de 15 000 € à 23 599 € 

de 23 600 € à 32 599 € 

+ de 32 600 € 

Tarif de base : 

1 enfant 

102 € 

112 € 

122 € 

133 € 

Tarif de base : 

1 enfant 

122 € 

134 € 

146 € 

159 € 

fCOU:\.CDitJCit ltiletl' P9'11/t.5,CATHOt.Jf;)l.itiSQt)S,oNTRAîD'Mi-SOO,.JKm,t.Vi.C; TAl 

Remise fratries scolarisées dans notre ensemble 

scolaire : Ecoles la Farandole et Sacré cœur, collège 

Saint Privat, lycée Notre Dame 

92 €/enfant 82 €/enfant 

101 € / enfant 90 €/enfant 

110 €/enfant 98 €/enfant 

120 €/enfant 106 €/enfant 

2 enfants 3 enfants et plus 

110 €/enfant 98 €/enfant 

121 €/enfant 107 €/enfant 

131 € / enfant 117 €/enfant 

143 € / enfant 127 €/enfant 

Ecoles du réseau : Saint-Joseph, Les Tilleuls, Jeanne d'Arc, Saint-Ferréol, Sainte-Ursule, Sainte-Marie, Sainte-Lucie 

• - 10% pour le deuxième enfant scolarisé dans les écoles du réseau

• - 20% pour le troisième enfant

Réduction appliquée à l'aÎné de la fratrie 

Repas occasionnel 

Repas plat/ dessert 

(uniquement pour les étudiants) 

Renouvellement carte 

d'accès au lycée et au self 

7,50 € 

5,00 € 

5,00 € 

Internat: chambre individuelle 

Studio meublé, toutes charges 

comprises (y compris internet et 

parking) 

Formule apprentissage 

350,00 € 

450,00 € 

85,00 €/semaine 

Frais de dossier (non remboursable)/ Une seule fois à l'inscription pour les établissements extérieurs 50,00 € 

au réseau 
Tous les tarifs sont exprimés mensuellement sur la base de 70 mois 


